Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

- @
Ergebnisliste &
1. Punktspiel der Bezirksklasse Sid =
am 08. September 2013 in Einbeck, Hullerser Mauer
A. Turnierleitung Sabath, Petra MGC Einbeck 10340
B. Schiedsgericht OS  Schulz, Matthias 1. MGC Géttingen 18132
S Schafer, Norbert 1. MGC Kassel 3378
S Hackenberg, Gunter 1. MGC Lohfelden 15082
C. Besondere Vorkommnisse Wabhl des Liegenleiters: Peter Bachmann MGC Einbeck
Regenunterbrechung: von 9.05 Uhr - 10.45 Uhr.
Massenstart
D. Teilnehmende Vereine
D H Sw Swill Sm Smill Jw Jm Schw Schm
1. MGC Einbeck mit 2 1 1 4
2. 1. MGC Lohfelden mit 2 1 1 3 7
3. 1. MGC Kassel mit 1 2 2 5
4. MTV Seesen mit 0
5. 1. MGC Géttingen mit 3 1 4
6. BGC Northeim mit 1 1 1 1 4
Gesamt mit 0 6 3 1 2 8 0 1 3 24
E. Mannschaftswertung 1 2. 3 Ges.  Schnitt Punkte
1. Damen
2. Herren
F. Tabellenstand 1. 2. 3. 4 5 6
1. Damen
2. Herren
G. Beste Durchgénge
Mannschaften:
Einzel:
Herren: Stahmann, Jan 1. MGC Lohfelden 26 Punkte
Schulz, Matthias 1. MGC Gdttingen 26 Punkte
Krebs, Christian 1. MGC Géttingen 26 Punkte
Seniorinnen I Arndt, Angelika MGC Einbeck 24 Punkte
Sabath, Petra MGC Einbeck 24 Punkte
Seniorinnen Il: Wolf, Renate BGC Mortheim 24 Punkte
Senioren I: Bachmann, Peter MGC Einbeck 19 Punkte
Senioren Il v. d. Knesebeck, Ingo 1. MGC Gédttingen 23 Punkte
Jugend mannlich: Diener, Manuel BGC Northeim 25 Punkte
Schuler: Diener, Julian BGC Northeim 25 Punkte

Fur die Richtigkeit:
Ingo von dem Knesebeck

- Seite 1 -



H. Einzelwertungen

Name

1. Herren:
Stahmann
Schulz
Krull
Krebs
Heyber
Nelles

ogakrwbE

2. Seniorinnen I

1. Arndt
2. Sabath
3. Luckei

3. Seniorinnen II:

1. Wolf

4. Senioren I:
1. Bachmann
2. Luckei

5. Senioren Il

Hackenberg
Mantei
Fabrytzek
Lower

Wolf
Mertsch
Schafer

NN R

6. Jugend mannlich:

1. Diener
7. Schiler

1. Diener

2. Fischer

3. Fuhrmann

v. d. Knesebeck

Vorname

Jan
Matthias
Michael
Christian
Markus
Benjamin

Angelika
Petra
Bettina

Renate

Peter
Manfred

Ingo
Glnter
Joachim
Bernd
Herbert
Henning
Karl-Heinz
Norbert

Manuel

Julian
Kai-Erik
Nico

Verein

. MGC Lohfelden
. MGC Géttingen
. MGC Géttingen
. MGC Géttingen
. MGC Kassel

. MGC Lohfelden

PR R R

MGC Einbeck
MGC Einbeck
1. MGC Lohfelden

BGC Northeim

MGC Einbeck
1. MGC Lohfelden

1. MGC Géttingen
1. MGC Lohfelden
1. MGC Lohfelden
MGC Einbeck

1. MGC Kassel
BGC Northeim

1. MGC Lohfelden
1. MGC Kassel

BGC Northeim

BGC Northeim
1. MGC Kassel
1. MGC Kassel

Sp.-Nr.

64940
43682
958
957
beantr.
66360

37649
31240
45994

3951

29939
45995

5288
37074
60486
33156

5594

4639
35707

1814

66030

66031
64495
66175

- Seite 2 -

29
27
30
33
36
37

30
24
32

29

23
31

24
32
28
27
36
24
31
35

28

25
43
54

29
33
30
27
30
40

28
33
30

27

27
24

26
26
31
27
26
32
29
36

25

28
45
35

27
27
34
26
31
35

24
25
29

24

22
25

24
29
27
29
26
28
33
29

28

31
39
48

26
26
28
36
33
35

29
36
35

27

19
24

23
24
28
32
29
34
29
31

34

30
41
40

Ges. Schnitt
111 27,750
113 28,250
122 30,500
122 30,500
130 32,500
147 36,750
111 27,750
118 29,500
126 31,500
107 26,750
2,000
91 22,750
104 26,000
3
97 24,250
111 27,750
114 28,500
115 28,750
117 29,250
118 29,500
122 30,500
131 32,750
115 28,750
114 28,500
168 42,000
177 44,250

X X

X X X X

x



