# Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

# **Ergebnisliste**

# 1. Punktspiel der Bezirksklasse Süd am 08. September 2013 in Einbeck, Hullerser Mauer

A. Turnierleitung		Sabath, Petra	MGC Einbeck	10340
B. Schiedsgericht	os s s	Schulz, Matthias Schäfer, Norbert Hackenberg, Günter	<ol> <li>MGC Göttingen</li> <li>MGC Kassel</li> <li>MGC Lohfelden</li> </ol>	18132 3378 15082

C. Besondere Vorkommnisse Wahl des Liegenleiters: Peter Bachmann MGC Einbeck

Regenunterbrechung: von 9.05 Uhr - 10.45 Uhr.

Massenstart

### D. Teilnehmende Vereine

			D	Н	Sw	Sw II	Sm	Sm II	Jw	Jm	Schw	Schm	
1.	MGC Einbeck	mit			2		1	1					4
2.	1. MGC Lohfelden	mit		2	1		1	3					7
3.	1. MGC Kassel	mit		1				2				2	5
4.	MTV Seesen	mit											0
5.	<ol> <li>MGC Göttingen</li> </ol>	mit		3				1					4
6.	BGC Northeim	mit				1		1		1		1	4
	Gesamt	mit	0	6	3	1	2	8	0	1		3	24

- **E. Mannschaftswertung** 1. 2. 3. Ges. Schnitt Punkte
- 1. Damen
- 2. Herren
- **F. Tabellenstand** 1. 2. 3. 4. 5. 6.
- 1. Damen
- 2. Herren

## G. Beste Durchgänge

#### Mannschaften:

#### Einzel:

Herren:	Stahmann, Jan	1. MGC Lohfelden	26	Punkte
	Schulz, Matthias	<ol> <li>MGC Göttingen</li> </ol>	26	Punkte
	Krebs, Christian	<ol> <li>MGC Göttingen</li> </ol>	26	Punkte
Seniorinnen I:	Arndt, Angelika	MGC Einbeck	24	Punkte
	Sabath, Petra	MGC Einbeck	24	Punkte
Seniorinnen II:	Wolf, Renate	BGC Mortheim	24	Punkte
Senioren I:	Bachmann, Peter	MGC Einbeck	19	Punkte
Senioren II:	v. d. Knesebeck, Ingo	<ol> <li>MGC Göttingen</li> </ol>	23	Punkte
Jugend männlich:	Diener, Manuel	BGC Northeim	25	Punkte
Schüler:	Diener, Julian	BGC Northeim	25	Punkte

Für die Richtigkeit: Ingo von dem Knesebeck

## H. Einzelwertungen

	Name	Vorname	Verein	SpNr.	1.	2.	3.	4.	Ges.	Schnitt	Qu.
1. H 1. 2. 3. 4. 5. 6.	lerren: Stahmann Schulz Krull Krebs Heyber Nelles	Jan Matthias Michael Christian Markus Benjamin	<ol> <li>MGC Lohfelden</li> <li>MGC Göttingen</li> <li>MGC Göttingen</li> <li>MGC Göttingen</li> <li>MGC Kassel</li> <li>MGC Lohfelden</li> </ol>	64940 43682 958 957 beantr. 66360	29 27 30 33 36 37	29 33 30 27 30 40	27 27 34 26 31 35	26 26 28 36 33 35	111 113 122 122 130 147	27,750 28,250 30,500 30,500 32,500 36,750	
1. 2. 3.	eniorinnen I: Arndt Sabath Luckei	Angelika Petra Bettina	MGC Einbeck MGC Einbeck 1. MGC Lohfelden	37649 31240 45994	30 24 32	28 33 30	24 25 29	29 36 35	111 118 126	27,750 29,500 31,500	X X
<b>3. S</b>	eniorinnen II: Wolf	Renate	BGC Northeim	3951	29	27	24	27	107	26,750	
<b>4. S</b> 1. 2.	enioren I: Bachmann Luckei	Peter Manfred	MGC Einbeck 1. MGC Lohfelden	29939 45995	23 31	27 24	22 25	19 24	91 104	2,000 22,750 26,000	X X
5. S	enioren II:								3		
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.	v. d. Knesebeck Hackenberg Mantei Fabrytzek Löwer Wolf Mertsch Schäfer	Ingo Günter Joachim Bernd Herbert Henning Karl-Heinz Norbert	<ol> <li>MGC Göttingen</li> <li>MGC Lohfelden</li> <li>MGC Lohfelden</li> <li>MGC Einbeck</li> <li>MGC Kassel</li> <li>BGC Northeim</li> <li>MGC Lohfelden</li> <li>MGC Kassel</li> </ol>	5288 37074 60486 33156 5594 4639 35707 1814	24 32 28 27 36 24 31 35	26 26 31 27 26 32 29 36	24 29 27 29 26 28 33 29	23 24 28 32 29 34 29 31	97 111 114 115 117 118 122 131	24,250 27,750 28,500 28,750 29,250 29,500 30,500 32,750	X X X X
6. Jugend männlich:											
1.	Diener	Manuel	BGC Northeim	66030	28	25	28	34	115	28,750	Х
7. S 1. 2. 3.	chüler Diener Fischer Fuhrmann	Julian Kai-Erik Nico	BGC Northeim 1. MGC Kassel 1. MGC Kassel	66031 64495 66175	25 43 54	28 45 35	31 39 48	30 41 40	114 168 177	28,500 42,000 44,250	X